А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[REGNUMDATESTAMP]

О внесении изменения в постановление
администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа от
07.03.2024 № 476 «О проведении
общегородских мероприятий по уборке
территории Петропавловск-Камчатского
городского округа»

На основании части 15 статьи 21 Решения Городской Думы
Петропавловск-Камчатского городского округа от 26.04.2019 № 170-нд
«О правилах благоустройства территории Петропавловск-Камчатского
городского округа», в целях уборки территории Петропавловск-Камчатского
городского округа, на основании обращения Камчатской краевой
экологической общественной организации «КамЧа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа от 07.03.2024 № 476 «О проведении общегородских
мероприятий по уборке территории Петропавловск-Камчатского городского
округа» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Проводить каждый последний рабочий день недели в период с
12.04.2024 по 31.05.2024, а также в период с 17.06.2024 по 28.06.2024,
13.07.2024, 25.07.2024, 26.07.2024, 10.08.2024, с 16.08.2024 по 17.08.2024,
29.08.2024, 06.09.2024, 07.09.2024, с 13.09.2024 по 20.09.2024, 28.09.2024
общегородские мероприятия по уборке территории Петропавловск-
Камчатского городского округа (далее – мероприятия по  уборке).».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского
округа».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на руководителя Управления дорожного хозяйства, транспорта
и благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского городского
округа.

                                                     [SIGNERSTAMP1]
Глава
Петропавловск-Камчатского
городского округа                                                                                К.В. Брызгин